
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.01.2023                                                                                        № 34
г. Тотьма

О внесении изменений 
в постановление администрации района
от 18 октября 2019 года № 1038

В соответствии с законом Вологодской области от 12 января 2023 года 
№ 5301-ОЗ «О внесении изменений в статью 4 закона области «О мерах 
социальной поддержки отдельных категорий граждан в целях реализации 
права на образование», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения  в  Порядок  предоставления  мер  социальной 
поддержки по обеспечению питанием отдельных категорий обучающихся в 
муниципальных  общеобразовательных  учреждениях  Тотемского 
муниципального  района,  утвержденный  постановлением  администрации 
Тотемского муниципального района от 18.10.2019 № 1038 (с изменениями), 
заменив в абзаце втором пункта первого цифры «63» цифрами «77».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального 
обнародования  на  официальном  Интернет-представительстве  (Web-сайте) 
Тотемского  муниципального  округа  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  и  распространяется  на 
правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава Тотемского муниципального округа        С.Л. Селянин


